潮州市市场监督管理局

公   告

〔2023〕10 号

潮州市市场监督管理局关于公布全市

特种设备安全生产举报电话的公告

为了深入贯彻落实国家、省、市安全生产工作安排部署，

切实守护人民群众的生命财产安全，充分发挥社会监督作用，

现将潮州市市场监督管理局特种设备安全生产隐患举报方

式公告如下：
1.举报电话：12345、12315。
2.地址：潮州市潮州大道凤新东路。
3.举报范围：涉及特种设备领域安全生产问题隐患。

4.举报提示：举报人应本着实事求是的原则，如实反映

问题并对问题的真实性负责，利用举报捏造事实、诬告陷害

— 2 —

的，将承担相应的法律责任。举报人应提供个人真实信息，

以便核查回复。受理单位将对举报人信息、举报内容严格保

密，依法保障举报人的合法权益。

特此公告

                 潮州市市场监督管理局

                 2023 年 12 月 1 日

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                  2023 年 12 月 1 日印发

		2023-12-01T16:57:50+0800
	signature info(version:4.52.117)